PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018
     г. Норильск

№ 142
О внесении изменений в постановление

Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102

В целях обеспечения работы Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление Администрации города Норильска от 16.03.2016 № 159 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102»;

2.2. постановление Администрации города Норильска от 02.08.2017 № 309 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102»;

2.3. пункт 3 постановления Администрации города Норильска от 25.09.2017 № 382 «О внесении изменений в отдельные Постановления Администрации города Норильска».

И.о. Главы города Норильска                                                                        А.В. Малков
Приложение к постановлению

Администрации города Норильска

от 13.04.2018 № 142
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Норильска

от 10.03.2011 № 102

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОРИЛЬСК

	Надточая

Елена Александровна
	-
	заместитель Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства, председатель Координационного совета

	Сапожникова

Елена Сергеевна
	-
	начальник Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска, заместитель председателя Координационного совета

	Медведюк
Елена Евгеньевна
	-
	начальник отдела экономики потребительского рынка Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Канавин

Сергей Викторович
	-
	исполнительный директор Союза «Северные промышленники и предприниматели» (территориальное объединение работодателей) (по согласованию)

	Киселев

Михаил Александрович
	-
	исполнительный директор Союза «Промышленники и предприниматели Заполярья» Красноярского края (региональное объединение работодателей) (по согласованию)

	Лобановский

Денис Олегович
	-
	начальник Управления имущества Администрации города Норильска

	Миронов

Максим Николаевич
	-
	Советник Главы города Норильск

	Попсуевич

Ольга Николаевна
	-
	начальник Управления экономики Администрации города Норильска

	Соломаха

Леонид Антонович
	-
	директор Некоммерческой организации «Норильский городской Фонд поддержки предпринимательства» (по согласованию)